
                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Διεύθυνση: Κλεάνθους 72, 54453
Πληροφορίες: Δ. Κυρίτσης
Τηλέφωνο: 2313318250
e-mail: d.kyritsis@thessaloniki.gr

Βαθμός Προτεραιότητας: 

ΕΠΕΙΓΟΝ
   
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

                    ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Δήμου Θεσσαλονίκης

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ 1299/02/04/2021) και 

συγκεκριμένα το άρθρο 23 (αρμοδιότητες του Τμήματος Σχολικής Μέριμνας της Δ/νσης Παιδείας).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παράγραφος 4.27 του Νόμου 3852/2010.
3. Την υπ’ αριθ. 74/02-01-2024 Απόφαση Δημάρχου μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στην Αντιδήμαρχο 

Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 
4. Το υπ’ αριθμ. 910/03-12-2024 έγγραφο της Διευθύντριας του 19ου ΓΕΛ. Θεσσαλονίκης
5. Το από 03/12/2024 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διευθύντριας του 19ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης
6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 286462/04-12-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
           
          Την αναστολή της λειτουργίας των συστεγαζόμενων 19ου Γυμνασίου & 19ου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης 

(Αλεξανδρείας 93) την Τετάρτη 04 Δεκεμβρίου 2024, εξαιτίας της σφοδρής κακοκαιρίας των 
τελευταίων ημερών που έχει δημιουργήσει συνθήκες επικινδυνότητας (δέντρα που έχουν πέσει, 
κλαδιά που έχουν αποκολληθεί, υδρορροή) για τους μαθητές και το διδακτικό προσωπικό, και ενώ 
οι εργασίες των συνεργείων του Δήμου για την αποκατάσταση των προβλημάτων συνεχίζονται.

               Η Αντιδήμαρχος 
 Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης

Έφη Θεοδωράκη

A∆A: 6∆ΨΜΩΡ5-ΣΨΨ

∆ήµος Θεσσαλονίκης 04/12/2024
Α. Π.: 286485

Α/Α Απόφασης: 18787

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
04.12.2024 08:46:22
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
EFPRAXIA KOUTRAKI



Ακριβές Αντίγραφο
Τµήµα Σχολικής Μέριµνας - Ν110002
Koutraki Eypraxia
∆ήµος Θεσσαλονίκης


